
PORTARIA N.º 17.494, DE 11/06/2021.

DISPÕE  SOBRE  A  CONCESSÃO  DE  LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS
DO ART.143 DA LEI N.º 2.898/2006;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder aos Servidores abaixo descritos licença para Tratamento de
Saúde:

Nome Matr. Períodos Processo
Francismara Cristina Silva 26559 27/05/2021 a 22/11/2021 10.980/2020
Marcela de Marchi Pereira 22311 04/06/2021 a 01/09/2021 11.365/2020
Aline Fernandes Teixeira 
Bedim

14592 15/06/2021 a 12/09/2021 11.518/2020

Lucilena Schwenck de 
Oliveira Galvao

394 01/06/2021 a 29/08/2021 11.649/2020

Agnaldo Conceição de Jesus 2271 11/06/2021 a 08/09/2021 13.842/2020
Dilcineia Angela Franchioti 
Coutinho

2809 13/06/2021 a 09/12/2021 13.850/2020

Luceni Francisco Nascimento 16916 13/06/2021 a 11/08/2021 4956/2021
Lenilda Moreira de Andrade 27191 30/06/2021 a 28/08/2021 4957/2021
Rosemary Adriana Gonçalves
Pandolfi

32106 09/06/2021 a 08/07/2021 7511/2021

Sandra Maria Machado 9553 16/06/2021 a 30/07/2021 7512/2021
Laurenice Valentim Nunes 
Caprini

6248 11/06/2021 a 22/11/2021 7513/2021

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 11 de Junho de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal


